


Observations for Fall 2013 MAP:

District K-8 reading and math results posted the highest fall % at/above
grade level since moving to the Common Core MAP tests.

Looking at same students (i.e. 2" grade last year 3" grade this year, etc.)
the summer lag is present in the median MAP score from Spring 2013 to
Fall 2013, with the exception of the 8" graders whose median score
increased 1 point in reading and math and 7™ grade who stayed the same
in both. Most elementary grades dropped anywhere from 1 to 4 points
with the exception of 2" grade reading that stayed the same and 1* grade
math that went up 1 point. 6™ grade dropped 3 and 8 points respectively.

Looking at same grade level (i.e. 5™ grade last year 5" grade this year, etc.)
most are starting at same median score or 1-3 points higher. Only the 5t
grade reading is 2 points lower and the Kindergarten math is 1 point lower
than last year’s fall scores.

This newest version of the MAP Common Core test proves to be as rigorous
as ever, but our students and staff have risen to this challenge and have the
instructional tools necessary to make this the most promising year ever.



MAP Diagonal - Median scores per grade level vs. national norm

Reading
District
FO06 |S07 |FO7 |W08|S08 |FO8 [W09(S09 [FO9 (W10[S10 [F10 |W11|S11 |F11 |W12|S12 |F12|W13|S13 [F13
K 148|156 | 142| 151|164 | 140( 154|166 | 143| 156 | 168 | 145| 156 | 169 | 146|157 | 166 | 146 | 156 [ 166 | 146 | 142
1st (1661761163171 |182|167|173|182]|168|176|187|169|177|185]168|178|186|169|176|186| 169 | 160
2nd |182[190|178]|186]|194]1182|189|196|183|190]|199|183|191[199(183|191)|197]183|189|197| 184 | 176
3rd |1194]200|193|198]|204]|194]|200]|206|196|200|207]198]|203]208|197|201|206|197|201]206| 197 | 190
4th 12041207 |203|207(211|1204]208]213|205({209|215|1207]210]|215|205(208|212|205]|209|213| 205| 199
5th 1211]1213(210(212]216]|211]|214]1218|213[215|220]213]|217]221|213|215|217]|213]|215]|218| 211| 207
6th 212| 216]213| 216|217 |213|216|219]216|218(2201215|217|221|215|215(218|215|216|219| 215| 212
7th | 215| 219| 215| 217| 219|217 | 220|223 | 218|221 |222|219|221|224|220|220|222]218|219|221| 219| 216
8th | 220 | 222| 219| 221| 223 | 220|223 | 225|223 | 225 | 227 | 223 | 224 | 226 | 221 | 223 | 226 | 221 | 223 | 226 | 222 | 219
Math
District
F06 [SO7 |[FO7 |W08(S08 |F08 |W09|S09 |F09 (W10|S10 |F10 (W11|S11 |F11 |W12|S12 [F12|W13|S13 (F13
K 146|158 | 144 | 151| 167 | 143|154 | 167 | 144 155|172 | 144] 1541169 | 146 | 155 167 | 145|156 | 169 | 144 | 144
Ist |167| 176{166|173|182|168]|175|183(170|177|186|170|177|186|170]1179|186(|169|177|187| 170| 160
2nd | 182| 190|179185]|193]1181|188|197|182|189]|199|183|189|198|182|190]|197]182|190|198| 184 | 178
3rd |194 | 201| 192| 196] 205|194 | 200|207 (196 |2011209]|197| 201|208 196|201]209|197(203(211| 197 | 192
4th |1 203 | 208| 203 | 206|211 [ 203 | 207]| 213|207 |210(219(208 | 211]220]| 207|211 | 218|207 |213|220| 208 | 204
5th | 211 | 218| 208| 212|221 |212|217|224|214|218|226|216|220(227|216|221]|226| 216|222 (228 216 | 213
6th | 214| 218| 216| 218| 221| 217| 220| 225| 220 | 223 | 228|222 | 222 | 227 | 219| 221| 224]| 220 | 222 | 227 | 220 | 220
7th 219| 225| 218| 221| 224| 222| 226| 232 | 224| 228 | 232 | 226 | 228 | 232 | 225| 225| 229| 224| 226|231 | 227| 226
8th | 224| 229| 225| 229| 230| 226| 230]| 235|231 |234| 238 | 231 ]| 232]235|231|233|236|231|232]|235| 232| 230
F - Fall
W-Winter Bold # in first column represents Median score of Henderson County students
S-Spring NWEA Norm represented in last column

Bold ltalic represents performance at or above Grade Level Median




Henderson County Schools
MAP Fall vs. Winter vs. Spring 11-14

READING % Above

Fall Winter Spring Fall Winter | Spring Fall
Reading 2011 2012 2012 2012 2013 2013 2013
Total K 714%| 75%| 83%| 69%| 72%| 81%| 68%
Total 1st 82%| 75%| 78%]| 79%| 67%| 72%| 80%
Total 2nd 67%| 70%| 72%| 67/%| 63%| 72%| 69%
Total 3rd 713%| 74%| 72%| 70%| 69%| 73%| 70%
Total 4th 2% 71%| 71%| 74%| 71%| 73%| 73%
Total 5th 714%| 72%| 75%)]| 69%| 68%| 71%| 69%
Total6th | 61%| 55%| 57%| 65%| 61%)| 63%| 62%
Total 7th | 63%| 59%| 61%| 57%| 55%)| 53%| 59%
Totalsth | 61%| 62%| 64%| 65%| 60%)| 65%| 61%
MATH % Above

Fall Winter Spring Fall Winter | Spring Fall
Math 2011 2012 2012 2012 2013 2013 2013
Total K 61%| 6/%| 75%)]| 58%| 74%| 79%| 51%
Total 1st 5% 77%| 75%)| 74%| 69%| 73%| 76%
Total 2nd 66%| 73%| 74%)]| 66%| [71%| 80%| 72%
Total 3rd 69%| 63%| 75%)]| 69%| 68%| 77/%| 69%
Total 4th 62%| 60%| 68%| 63%| 65%| 75%| 67%
Total 5th 61%| 58%| 68%| 60%| 64%| 68%| 62%
Total 6th 49%| 45%| 44%| 52%| S0%]| 55%]| 52%
Total 7th 48%| 42%| 50%| 45%| 47%]| 53%| 54%
Total 8th 53%| 50%| 58%]| 54%| 49%| 54%| 54%




Henderson County Schools MAP Data - Totals by Grade Levels

| F11 | w12 | s12 | F12 [ w13]| s13 [ F13 |

| F12 [w13| s13 [ F13 |

Below Grade Level

Reading Above Grade Level

District K-5 Total 74% 73% 75%| 71%| 69%| 74%| 72%
# of K-5 Students 2488| 2446 2514| 2466| 2379| 2563| 2482
District 6-8 Total 62% 59%| 60%| 60%| 59%| 60%| 61%
# of 6-8 Students 931 881 900( 936| 886 907 966
District K-8 Total 65% 69%| 71%| 66%] 66%] 70%| 68%
# of K-8 Students 3828] 3327] 3414] 3343] 3265| 3470] 3448

28%)| 31%| 26%| 28%
990| 1082| 894| 981
37%| 41%| 40%| 39%
573 624 601| 618
31%] 34%] 30%| 32%
1563| 1706] 1495| 1599

[ F11 | w12 | s12 | F12 [ w13 | s13 [ F13 |

| F12 [w13| s13 [ F13 |

Below Grade Level

Math Above Grade Level

District K-5 Total 66% 67% 73%| 64%| 69%| 75%| 66%
# of K-5 Students 2208 2236| 2426| 2244| 2375| 2597 2289
District 6-8 Total 50% 46% 50%| 49%]| 49%| 54%| 53%
# of 6-8 Students 752 685 748| 753 737 810 840
District K-8 Total 54% 60% 66%)] 59%] 63%] 69%] 62%
# of K-8 Students 3175 2921 3174] 2997| 3112] 3407 3129

35%| 31%| 25%| 34%
1207| 1079] 851| 1168
49%| 51%| 46%| 47%

752 T775| 695| 747
39%] 37%] 31%| 38%
1959| 1854] 1546] 1915

Henderson County Schools MAP Data - SPRING End of Year Totals

so07|so08| s09|[s10[s11 s12 S13

Below Grade Level

s07 | so8 [ so9 [s10] s11 s12 s13

Reading Above Grade Level

District K-5 Total 53%| 68%| 74%| 81%| 80%| 75%| 74%
# of K-5 Students 1066 2111| 2365| 2666] 2582 2514 2563
District 6-8 Total 48%| 52%| 62%| 67%| 67%| 60%| 60%
# of 6-8 Students 735 761 | 912| 970| 945] 900 907
District 9-10 Total 55%| 53%| 55%| 60%| 60%| * #

# of 9-10 Students 590 541 | 551 628 652 * *
District K-10 Total 52% 61% 68%| 74%| 73%| 71%| 70%
# of K-10 Students 2391 3413] 3828| 4264] 4179] 3414] 3470

S07 | so8 | s09 [s10|s11 s12 S13

Math Above Grade Level

District K-5 Total 46%| 62%| 70%| 78%| 73%| 73%| 75%
# of K-5 Students 929 1917| 2223| 2554| 2293 2426 2597
District 6-8 Total 38%| 40%| 55%| 59%| 56%| 50%| 54%
# of 6-8 Students 573 601 | 818| 848 | 794| 748 810
District 9-10 Total 33%| 31%| 43%| 60%| 54%| * *

# of 9-10 Students 349 321 | 436 586 582 * *
District K-10 Total 40%| 50%| 61%| 70%| 65%| 66%| 69%
# of K-10 Students 1851| 2839 3477| 3988| 3669] 3174| 3407

47%| 32%| 26%| 19%| 20%| 25%| 26%
o59] 997| 815] 621 631] 826] 894
52%| 48%| 38%| 33%| 33%| 40%| 40%
792 | 703| 563| 481 474] 588 601
56%)| 47%| 45%| 40%| 40%| * *
489 | 475| 446| 418 433] * *
48%| 39%| 32%| 26%| 27%| 29%| 30%
2240 2175] 1824 1520| 1530| 1414] 1495
S07[s08]| S09|[s10[sS11 S12 S13
Below Grade Level

54%| 38%| 30%| 22%| 27%| 27%| 25%
1102| 1189] 956 731] 830] 919] 851
62%)| 60%| 45%| 41%| 44%| 50%| 46%
951 | 899 | 657 | 589 625] 737 | 695
66%| 69%| 57%| 40%| 46%| * *
686 | 716 | 587 | 386 | 494] * *
60%| 50%| 39%| 30%| 35%| 34%| 31%
2739| 2804| 2200] 1706| 1949] 1656| 1546




READING MAP Fall vs. Winter vs. Spring 11-14 READING MAP Fall vs. Winter vs. Spring 11-14
% On/Above % Below % On/Above % Below
. [ Fall | Winter | Spring Fall [ Winter [ Spring Fal | [ Far | . [ Fall [ Winter [ Spring Fall_ [ Winter | Spring Fal | [ Far |
Readmg 2011 | 2012 | 2012 | 2012 | 2013 | 2013 | 2013 2013 Readmg 2011 | 2012 | 2012 | 2012 | 2013 [ 2013 | 2013 2013
Bend Gate Jefferson
K 70%)| 75%| 83%)| 76%| 78%)]| 84%| 63% 37% K 68%)| 78%| 79%| 53%]| 61%| 81%| 59% 41%
1st Grade 83%| 72%| 73%]| 81%| 66%)| 68%| 81% 19% 1st Grade 64%| 63%| 78%| 64%]| 57%]| 49%| 76% 24%
2nd Grade 68%)| 73%| 72%| 68%| 71%]| 72%| 69% 31% 2nd Grade 58%)]| 55%]| 66%| 59%]| 42%| 57%| 53% 47%
3rd Grade 75%| 76%| 74%)| 73%| 73%| 72%| 71% 29% 3rd Grade 43%)| 55%| 62%| 68%]| 53%| 60%| 55% 45%
4th Grade 74%| 70%| 73%| 75%| 74%)| 71%| 71% 29% 4th Grade 70%) 59%| 58%| 56%| 45%| 56%]| 51% 49%
5th Grade 72%| 70%| 85%]| 80%| 76%| 72%| 64% 36% 5th Grade 72%| 76%| 77%| 55%]| 50%]| 55%| 58% 42%
School Total [ 73%| 73%| 76%| 70%| 73%| 74%| 71% 29% School Total [ 65%| 65%]| 70%]| 59%)| 52%]| 59%)| 59% 41%
# of Students| 377| 366| 380| 423| 413| 413| 381 157 # of Students| 208| 207| 219 [ 193 | 167 193 | 204 142
Cairo Niagara
K 82%| 78%| 88%| 72%| 83%)| 96%| 70% 30% K 68%| 71%| 88%| 79%)]| 76%]| 86%| 72% 28%
1st Grade 92%| 82%| 86%)| 92%| 73%)]| 85%| 81% 19% 1st Grade 93%)| 85%| 87%| 91%]| 76%| 84%| 86% 14%
2nd Grade 75%| 80%)| 89%| 73%| 78%)| 86%| 78% 22% 2nd Grade 79%| 82%| 80%| 78%]| 80%]| 84%| 70% 30%
3rd Grade 76%)| 82%]| 86%)| 82%| 76%]| 86%| 84% 16% 3rd Grade 81%)| 80%| 80%| 84%]| 81%| 80%| 77% 23%
4th Grade 76%| 76%| 69%)| 85%| 74%| 80%| 75% 25% 4th Grade 76%| 73%| 73%| 83%]| 79%]| 76%| 80% 20%
5th Grade 77%)| 82%| 81%)| 73%| 69%]| 69%]| 73% 27% 5th Grade 81%)| 73%| 76%| 74%]| 66%| 75%| 76% 24%
School Total [ 80%| 80%)| 83%| 79%| 75%| 84%| 77% 23% School Total [ 80%| 77%| 81%| 81%)| 76%]| 81%| 77% 23%
# of Students| 226| 233| 241| 246| 231| 252| 224 66 # of Students| 267| 258| 271 | 270 | 258| 266 | 242 72
Chandler South Heights
K 71%| 74%| 79%| 62%| 67%]| 79%| 73% 27% K 76%)| 69%| 76%| 59%]| 57%| 69%| 73% 27%
1st Grade 85%| 82%| 84%| 81%| 69%| 78%| 84% 16% 1st Grade 75%| 73%| 73%| 60%]| 50%]| 65%| 71% 29%
2nd Grade 76%)| 79%| 71%)| 72%| 57%| 72%| 72% 28% 2nd Grade 44% | 59%| 59%| 51%| 53%| 58%| 58% 42%
3rd Grade 80%| 80%| 79%| 76%| 77%| 82%| 70% 30% 3rd Grade 65%| 62%| 54%| 49%]| 53%]| 56%| 60% 40%
4th Grade 69%)| 78%| 61%)| 77%| 75%]| 73%| 80% 20% 4th Grade 54%)| 48%| 59%| 51%]| 56%| 61%| 69% 31%
5th Grade 73%| 65%| 69%]| 70%| 62%| 67%| 69% 31% 5th Grade 65%| 59%| 61%| 47%]| 52%]| 60%| 59% 41%
School Total [ 75%| 77%| 74%| 73%| 68%| 76%)| 75% 25% School Total [ 64%| 62%| 64%]| 53%| 53%]| 62%| 65% 35%
# of Students| 263| 267| 258 | 254 | 237| 262 | 272 92 # of Students| 331| 323| 330 [ 287 | 293| 342 | 358 189
East Heights Spottsville
K 76%| 71%| 81%)| 73%| 72%)| 74%| 68% 32% K 81%| 87%| 91%| 77%)]| 83%]| 91%| 67% 33%
1st Grade 80%)| 65%| 71%)| 84%| 74%| 78%| 80% 20% 1st Grade 88%)| 80%]| 83%| 89%]| 81%| 83%| 88% 12%
2nd Grade 72%| 65%| 70%| 72%| 65%| 75%| 83% 17% 2nd Grade T4%| 77%| 77%| 67%]| 73%]| 79%| 72% 28%
3rd Grade 80%)| 79%| 78%)| 64%]| 66%]| 72%| 70% 30% 3rd Grade 80%)| 82%| 75%| 73%| 78%| 84%| 72% 28%
4th Grade 82%| 79%| 82%]| 88%| 80%| 82%| 76% 24% 4th Grade 82%| 88%| 88%| 76%]| 80%]| 86%| 81% 19%
5th Grade 75%)| 75%| 78%)| 78%| 73%]| 80%]| 76% 24% 5th Grade 85%)| 86%| 86%| 74%]| 84%| 82%| 74% 26%
School Total [ 78%| 72%| 76%| 77%| 71%| 77%| 75% 25% School Total [ 81%| 84%| 83%| 76%)| 80%]| 84%)| 75% 25%
# of Students| 404| 384| 408 | 421 | 393| 427 | 423 140 # of Students| 408| 407| 404 | 372 | 384| 408 | 378 123
District Total
K 74%| 75%)| 83%| 69%| 72%| 81%]| 68% 32%
Total 1st 82%| 75%)| 78%| 79%| 67%| 72%| 80% 20%
Total 2nd 67%| 70%| 72%| 67%)| 65%| 72%]| 69% 31%
Total 3rd 73%| 74%| 72%| 70%| 69%)| 73%| 70% 30%
Total 4th 72%| 71%)| 71%| 74%)| 71%| 73%| 73% 27%
Total 5th 74%| 72%| 75%| 74%| 68%| 71%|] 69% 31%
District Total | 74%| 73%] 75%| 70%| 69%| 74%| 72% 28%
# of Students| 2488]|2446] 2514 2466| 2379| 2563| 2482 981




Reading MAP Fall vs. Winter vs. Spring 11-14

% On/Above % Below

Fall | Winter [ Spring Fall | Winter [ Spring Fall Fall

MAP 2011 2012 2012 2012 2013 2013 2013 2013
NMS
6th 60%| 50%| 54%| 69%| 65%| 66%| 66% 34%
7th 63%| 60%| 67%| 57%| 56%| 55%| 62% 38%
8th 57%| 59%| 65%| 64%| 62%| 66%| 59% 41%
School Total 60%| 56%| 61%| 63%| 61%| 62%| 62% 38%
# of Students 509 | 466 | 502 | 529 | 506 | 513 | 544 328
SMS
6th 63%| 63%| 61%| 60%| 58%| 60%| 58% 42%
7th 64%| 59%| 55%| 58%| 55%| 53%| 58% 42%
8th 65%| 66%| 64%| 68%| 61%| 66%| 67/% 33%
School Total 64%| 63%| 60%| 62%| 58%| 60%| 61% 39%
# of Students 417 | 410) 390 | 405| 376 | 385 416 268
6th Total 61%| 55%| 57%| 65%| 51%| 63%| 62% 38%
7th Total 63%| 59%| 61%| 58%| 55%| 53%| 59% 41%
8th Total 61%| 62%| 64%| 65%] 60%| 65%| 61% 39%
District Total 63%]| 59%| 60%] 62%| 59%| 60%| 61% 39%
# of Students 931 ] 881] 900] 934 | 886| 907 | 966 618




MATH MAP Fall vs. Winter vs. Spring 11-14 MATH MAP Fall vs. Winter vs. Spring 11-14
% On/Above % Below % On/Above % Below
Winter | Spring Winter [ Spring Famr | [ Fal | Winter Spring Winter | Spring
M at h Fall 2011 2012 2012 Fall 2012| 2013 2013 2013 2013 M at h Fall 2011 2012 2012 |Fall 2012 2013 2013 Fall 2013 Fall 2013
Bend Gate Jefferson
K 52%| 59%)]| 76%| 64%]| 78%)]| 85%)]| 52% 48% K 54% 60%| 76%| 40%| 74%| 74%| 35% 65%
1st Grade 78%| 70%| 74%| 81%| 72%| 71%| 77% 23% 1st Grade 77% 67%| 71%| 65%| 66%| 59%| 72% 28%
2nd Grade 63%| 74%| 73%| 68%]| 68%)]| 72%| 65% 35% 2nd Grade 61% 57%| 60%| 69%| 56%| 58%| 66% 34%
3rd Grade 69%| 53%]| 70%| 64%]| 69%]| 82%]| 67% 33% 3rd Grade 37% 29%| 41%| 68%| 53%| 61%| 41% 59%
4th Grade 49%| 47%| 58%]| 55%| 59%| 71%| 67% 33% 4th Grade 49% 35%)| 46%| 41%| 38%| 44%| 44% 56%
5th Grade 59%| 54%]| 65%| 57%]| 69%]| 67%]| 58% 42% 5th Grade 48% 50%| 57%]| 38%]| 40%| 35%| 42% 58%
School Total 62%| 60%| 70%| 65%)| 70%| 75%)| 65% 35% School Total 56% 50%| 57%| 53%| 56%| 56%| 50% 50%
# of Students 315| 301 346| 361 392| 422| 351 186 # of Students 177 158 183 172 180| 181 174 172
Cairo Niagara
K 84%| 63%]| 75%| 61%| 77%]| 96%| 61% 39% K 58% 69%| 81%| 69%| 58%| 86%| 50% 50%
1st Grade 90%| 84%]| 86%| 84%| 75%]| 87%)]| 83% 17% 1st Grade 84% 77%| 79%| 78%| 70%| 84%| 70% 30%
2nd Grade 68%| 75%]| 89%| 69%]| 92%]| 92%| 82% 18% 2nd Grade 77% 90%| 86%]| 72%| 84%| 92%| 67% 33%
3rd Grade 78%| 73%| 83%| 67%]| 66%)]| 79%)| 74% 26% 3rd Grade 73% 67%)| 86%| 79%| 81%| 84%| 70% 30%
4th Grade 65%| 66%]| 71%| 81%]| 83%]| 82%| 71% 29% 4th Grade 66% 56%| 72%| 75%| 64%| 89%| 70% 30%
5th Grade 82%| 79%| 92%| 61%]| 57%]| 69%]| 68% 32% 5th Grade 58% 38%)| 63%| 65%| 59%| 69%| 69% 31%
School Total 79%| 73%| 82%| 70%| 74%| 84%| 73% 27% School Total 71% 67%)| 78%| 73%| 72%| 83%| 66% 34%
# of Students 220 212 238| 216 227| 251| 207 75 # of Students 235 225| 262 243| 243| 274 209 110
Chandler South Heights
K 57%| 67%| 71%| 55%| 63%]| 74%]| 56% 44% K 51% 65%| 55%]| 40%| 59%| 53%| 52% 48%
1st Grade 68%| 81%]| 81%| 78%| 67%]| 84%| 84% 16% 1st Grade 70% 76%| 60%| 55%| 48%| 48%| 63% 37%
2nd Grade 71%| 73%| 76%| 67%| 57%| 77%| 71% 29% 2nd Grade 54% 63%| 61%]| 42%| 45%| 69%| 65% 35%
3rd Grade 69%| 67%| 77%| 76%| 73%]| 88%| 64% 36% 3rd Grade 60% 49%| 68%| 49%| 55%| 56%| 67% 33%
4th Grade 49%| 57%| 61%]| 63%| 57%| 67%| 79% 21% 4th Grade 53% 50%| 53%]| 41%| 63%| 74%| 50% 50%
5th Grade 48%| 53%| 53%]| 53%| 51%]| 67%| 62% 38% 5th Grade 56% 56%| 59%| 44%| 63%| 57%| 47% 53%
School Total 62%| 67%| 70%| 66%)| 62%| 77%| 69% 31% School Total 57% 60%]| 59%| 45%| 55%| 59%| 58% 42%
# of Students 214 228| 246 229| 217| 265 | 252 111 # of Students 296 310| 306 2441 302 326 316 229
East Heights Spottsville
K 66%| 67%| 78%| 59%| 74%]| 79%| 48% 52% K 69% 86%| 91%| 74%| 92%| 95%| 58% 42%
1st Grade 70%| 75%)]| 66%| 77%| 78%)]| 81%)| 76% 24% 1st Grade 75% 87%| 86%| 84%| 80%| 86%| 88% 12%
2nd Grade 65%| 72%| 73%| 79%| 78%]| 85%| 88% 12% 2nd Grade 76% 84%| 82%| 69%| 89%| 91%| 75% 25%
3rd Grade 80%| 82%]| 85%| 72%| 66%)]| 77%)| 75% 25% 3rd Grade 74% 80%| 89%]| 83%| 86%]| 90%| 77% 23%
4th Grade 82%| 77%| 85%| 79%| 68%]| 82%]| 69% 31% 4th Grade 76% 85%| 89%| 78%| 88%| 89%| 82% 18%
5th Grade 68%| 72%| 74%| 74%| 75%)]| 84%)| 64% 36% 5th Grade 79% 77%| 89%| 75%| 79%| 80%| 81% 19%
School Total 73%| 74%| 77%| 73%| 73%| 81%| 70% 30% School Total 75% 83%| 88%| 77%| 86%| 88%| 77% 23%
# of Students 375| 392 415 403| 403| 452 | 395 169 # of Students 373 405| 426 376| 411 426 385 116
District Total
Total K 61% 67%| 75%| 58%| 74%| 79%| 51% 49%
Total 1st 75% 77%| 75%| 74%| 69%| 73%| 76% 24%
Total 2nd 66% 73%| 74%| 66%| 71%| 80%| 72% 28%
Total 3rd 69% 63%| 75%| 69%| 68%| 77%| 69% 31%
Total 4th 62% 60%| 68%| 63%| 65%| 75%| 67% 33%
Total 5th 61% 58%| 68%| 60%| 64%| 68%| 62% 38%
District Total 67% 67%| 73%] 65%| 69%| 75%| 66% 34%
# of Students 2205 2236| 2426] 2244 2375] 2597| 2289 1168




MATH MAP Fall vs. Winter vs. Spring 11-14

% On/Above % Below
Fall | Winter [ Spring Fall Winter | Spring Fall Fall

MAP 2011 | 2012 | 2012 | 2012 2013 2013 2013 2013
NMS

6th 49%| 45%| 44%| 57% 54% 54%| 56% 44%
7th 47%| 40%| 47%| 46%| 46%| 47%| 54% 46%
8th 53%| 48%| 58%| 51% 50% 54%( 49% 51%
School Total 50%]| 45%| 49%| 52% 50% 51%| 53% 47%
# of Students 418 373 | 400 | 433 417 423 | 460 408
SMS

6th 48%| 45%| 44%| 45%| 45% 58%|( 46% 54%
7th 50%| 45%]| 55%| 45% 50% 65%| 57% 43%
8th 55%| 53%| 60%| 58% 50% 55%( 64% 36%
School Total 51%| 47%]| 53%| 48%| 49% 59%| 55% 45%
# of Students 331 311 343 320 317 382 378 307
6th Total 49%| 45%| 44%| 52% 50% 55%]| 52% 48%
7th Total 48%|( 42%| 50%| 46%| 47/% 53%| 54% 46%
8th Total 53%| 50%| 58%| 54%| 49% 54%]| 54% 46%
District Total 51%| 46%| 50%]| 50%| 49%| 54%| 53% 47%
# of Students 752 685 748 753 737 810 840 747




MAP Fall vs. Winter vs. Spring 11-14

% On/Above % Below
Fall | Winter | Spring | Fall |Winter | Spring | Fall Fall
Reading 2011 | 2012 | 2012 | 2012 | 2013 | 2013 | 2013 2013
CAS
6th 33% 0%| 20% 0% 0%| 25% 0% 100%
7th 14%| 29%| 29% 0%| 25% 8%| 23% 77%
8th 25%| 75%| 50%| 28%| 23%| 33%| 25% 75%
School Total 21%| 38%| 36%| 28%| 21%| 21%] 21% 79%
# of Students 3 5 8 2 5 8 6 22
% On/Above
Fall | Winter | Spring [ Fall | Winter | Spring | Fall Fall
Math 2011 | 2012 | 2012 | 2012 | 2013 | 2013 | 2013 2013
CAS
6th 0% 0%| 17% 0% 0% 0%| 25% 75%
7th 29% 0% 0% 0%| 17% 8% 0% 100%
8th 100%| 25%| 40% 0%| 14%| 22% 6% 94%
School Total 38% 8%| 22% 0%| 12%| 13% 6% 94%
# of Students 5 1 5 0 3 5 2 32




MAP Reading

Fall 2013

Total Total

Above Below | % Above
BGT
total 381 157 71%
CAl
total 224 66 77%
ABC
Total 272 92 75%
EHS
total 423 140 75%
JEF
Total 204 142 59%
NIA
total 242 72 77%
SHS
total 358 189 65%
SPT
Total 378 123 75%
District
Elem.
Total 2482 72%
NMS
total 544 328 62%
SMS
total 416 268 61%
CAS
Total 6 22 21%
District
Middle
Total 966 61%
MAP Math
Fall 2013

Total Total

Above Below | % Above
BGT
total 351 186 65%
CAl
total 207 75 73%
ABC
Total 252 111 69%
EHS
total 395 169 70%
JEF
Total 174 172 50%
NIA
total 209 110 66%
SHS
total 316 229 58%
SPT
Total 385 116 77%
District
Elem.
Total 2289 66%
NMS
total 460 408 53%
SMS
total 378 307 55%
CAS
Total 2 32 6%
District
Middle
Total 840 53%
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